UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRDUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PORTARIA N.° 01/2024 – PPGED-CCSE-UEPA

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Educação,  do  Centro  de
Ciências Sociais e Educação da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art.1º: Designar os Docentes e Discentes abaixo relacionados para compor o quadro
de  Membros  do  Colegiado,  sob  a  presidência  da  primeira,  para  o  período  de
04/04/2024 a 01/01/2026.

MEMBROS DOCENTES:

Marta Genú Soares
Fábio José Alves
Ivanilde Apoluceno de Oliveira Nazaré
João Colares da Mota Neto
José Anchieta de Oliveira Bentes
Josebel Akel Fares
Lucélia de Moraes Bássalo
Maria Betânia Barbosa Albuquerque
Maria das Graças da Silva
Maria do Perpétuo Socorro G. S. A. França
Maria do Perpétuo Socorro Pereira Cardoso

Nazaré Cristina Carvalho
Pedro Franco de Sá
Sérgio Roberto Moraes Corrêa
Taissa Tavernard de Luca
Tânia Regina Lobato dos Santos
Rosineide de Souza Jucá

MEMBROS REPRESENTANTES DISCENTES:

Bruna Caroline Santos Bomfim (Mestrado)
Fábio Augusto Teixeira Rodrigues (Mestrado)
Marcia Cristina dos Santos Bandeira (Doutorado)
Marlen Lorena Oliveira Soares (Mestrado)
Miguel Costa Silva (Doutorado)

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Belém, 04 de abril de 2024.

Prof.ª Dr.ª Marta Genú Soares
Coordenadora do PPGED/UEPA/CCSE

Portaria N° 0200/24-UEPA

	MEMBROS DOCENTES:
	MEMBROS REPRESENTANTES DISCENTES:

		2024-04-06T09:32:31-0300